

Gynauxil globułki dopochwowe x 10



Nasza cena: 32,80 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*10
Postać	GLOB.DOPOCHW.
Producent	POLSKI LEK POLSKA
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

Opis

Gynauxil globułki dopochwowe to wyrób medyczny w postaci zestalonej emulsji olejowo-wodnej, zawierający składniki sprzyjające adhezji do błony śluzowej pochwy.

Preparat **Gynauxil** przeznaczony jest do przywracania lub utrzymywania właściwego pH co stwarza warunki do hamowania infekcji bakteryjnych i grzybiczych. Łagodzi objawy związane z odczuciem suchości w pochwie, w tym wywołanej niedoborem estrogenów. Wzmacnia naturalną florę bakteryjną pochwy np. po antybiotykoterapii, porodzie, menstruacji w okresie zaburzonej gospodarki hormonalnej, w przypadku stwierdzonej niskiej liczby bakterii kwasu mlekowego w badaniu biologii pochwy. Przeciwdziała stanom atrofii (zaniku) błony śluzowej pochwy

Właściwości mukoadhezyjne globulek Gynauxil sprzyjają budowie bariery na baonie śluzowej pochwy, która pomaga w zachowaniu prawidłowego sianu dróg rodnych i okolic intymnych: odpowiedniego nawilżenia i odżywienia nabłonka, pobudza także rozwój naturalnej flory bakteryjnej. Globułki umieszczone są w oddzielnych gniazdach blistra oddzielonych perforacją.

Działanie:

Po założeniu do pochwy i stopieniu w temperaturze ciała globulka Gynauxil ulega przekształceniu w mukoadhezyjną emulsję wiążącą się z błoną śluzową. Kwas hialuronowy posiada właściwości regenerujące nabłonek, utrzymujące wilgoć, pobudzające procesy naprawy i odnowy tkanek. Ekstrakt drożdżowy to źródło witamin z grupy B oraz aminokwasów i nukleotydów, wraz z elektrolitem wodnej fazy emulsji sprzyja selektywnemu namnażaniu pałeczek rodzaju Lactobacillus.

Sposób użycia:

Globułkę należy umieścić głęboko w pochwie.

Kobiety miesiączkujące/ w okresie rozrodczym: zakładać dzień po dniu po 1 globulce przez pięć kolejnych dni, począwszy od 1-go dnia po zakończeniu menstruacji. Kontynuować w ten sposób stosowanie przez 2 do 3 następujących po sobie cyklach menstruacyjnych lub do czasu uzyskania poprawy. Lekarz może zalecić odmienny sposób użycia, do którego należy się dostosować,

Kobiety w okresie menopauzy i po menopauzie: zakładać dzień po dniu po 1 globulce przez 10 kolejnych dni lub według wskazań lekarza. Zrobić około 2-tygodniową przerwę, po której można wznowić stosowanie. A Jeśli pojawi się miesiączka, stosowanie należy przerwać i wznowić po zakończeniu menstruacji.

Globułki najlepiej zakładać na noc.

W celu wydobycia globulki należy oderwać gniazdo wzdłuż perforacji, -następnie rozchylić i rozciągnąć Ustki gniazda. Globulkę założyć zaraz po wyjęciu z gniazda.

Jeżeli globulki przechowywane były w temperaturze powyżej 30 ° C, co spowodowało ich zmięknienie, należy włożyć je do lodówki na ok. 5-10 minut w celu zestalenia, co umożliwi prawidłowe wydobycie i z gniazda i aplikację w pochwie.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.